TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
BAN TUYÊN GIÁO

*

Số          -CV/BTGTU
V/v tổ chức Hội nghị Báo cáo viên

cấp tỉnh định kỳ tháng 5/2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Bình Phước, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Báo cáo viên Trung ương tại tỉnh, Báo cáo viên cấp tỉnh,

- Các cơ quan báo chí của tỉnh,

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

- Trường Chính trị tỉnh,

- Ban tuyên giáo Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể tỉnh,

- Ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực

thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện Chương trình số 06-CTr/BTGTU, ngày 12/01/2023 về Chương

trình công tác tuyên giáo tỉnh Bình Phước năm 2023 và Hướng dẫn số 65-

HD/BTGTU, ngày 02/02/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về công tác tuyên

truyền miệng, hoạt động báo cáo viên năm 2023, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ

chức Hội nghị báo cáo viên cấp tỉnh định kỳ tháng 5/2023 như sau:

1. Thời gian: Từ 8
h
 - 11

h
00

’
, ngày 06/6/2023 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường B - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

3.Thành phần

- Chủ trì Hội nghị: Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Báo cáo viên cấp Trung ương tại tỉnh.

- Báo cáo viên cấp tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên các cơ quan báo chí của tỉnh đến dự và

đưa tin.

- Lãnh đạo ban tuyên giáo Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể tỉnh.

- Ban Giám hiệu, trưởng, phó các phòng, khoa Trường Chính trị tỉnh.

- Trưởng ban tuyên giáo kiêm giám đốc Trung tâm chính trị cấp huyện;

phó trưởng ban tuyên giáo và phó giám đốc Trung tâm chính trị cấp huyện;

trưởng phòng chính trị các đảng ủy lực lượng vũ trang tỉnh; trưởng ban tuyên

giáo các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

2

4. Nội dung

- Báo cáo chuyến công tác thăm huyện đảo Trường Sa và Nhà giàn DK1

năm 2023 của đồng chí Hà Anh Dũng - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư

Thành ủy Đồng Xoài.

- Triển khai nội dung Quy định số 85-QĐ/TW ngày 07/10/2022 của Ban Bí

thư Trung ương Đảng về việc cán bộ, đảng viên thiết lập và sử dụng trang thông

tin điện tử cá nhân trên internet, mạng xã hội.

- Thông tin chuyên đề Quan hệ đối tác toàn diện Việt Nam - Hoa kỳ sau 10

năm nhìn lại.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: Định hướng công tác tuyên truyền và

kết thúc Hội nghị.

*Lưu ý: Đề nghị các đơn vị lập danh sách đại biểu dự hội nghị (họ và tên,

chức vụ công tác, số điện thoại) và gửi về Phòng Thông tin - Khoa giáo, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy trước ngày 03/6/2023 để Ban Tổ chức hội nghị cấp phát tài

liệu.

(Công văn này thay cho Giấy mời).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Các phòng thuộc BTGTU,

- Đăng website Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Mạc Đình Huấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:46:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mạc Đình Huấn<huanmd.btg@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:51:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:51:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:51:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!